

Leong Entreprise ApS

Kangilliitataat 6, Postboks 282, 3912 Maniitsoq

CVR-nr. 17 72 38 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Wai Meng Leong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leong Entreprise ApS Kangilliitataat 6 Postboks 282 3912 Maniitsoq CVR-nr.: 17 72 38 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Wai Meng Leong, C/o boks 282, Aqqulluk 3, 3912 Maniitsoq
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S Postboks 1033 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed og beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.477.913 kr. mod 1.444.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 908.287 kr. mod -33.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.477.913	1.444.315
1 Personaleomkostninger	-1.695.845	-1.341.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.647	-106.347
Driftsresultat	664.421	-3.213
Andre finansielle indtægter	10.157	10.510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.351	-39.060
Resultat før skat	625.227	-31.763
Skat af årets resultat	283.060	-1.908
Årets resultat	908.287	-33.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	908.287	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.671
Disponeret i alt	908.287	-33.671

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Bygninger	1.003.499	370.625
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.390	126.161
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.098.889</u>	<u>496.786</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.098.889</u>	<u>496.786</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	291.500	541.832
Varebeholdninger i alt	<u>291.500</u>	<u>541.832</u>
Udskudte skatteaktiver	283.060	0
Andre tilgodehavender	618.267	564.605
Periodeafgrænsningsposter	172.276	173.283
Tilgodehavender i alt	<u>1.073.603</u>	<u>737.888</u>
Likvide beholdninger	396.661	186.136
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.761.764</u>	<u>1.465.856</u>
Aktiver i alt	<u>2.860.653</u>	<u>1.962.642</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	14.123	-894.164
	Egenkapital i alt	<u>314.123</u>	<u>-594.164</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	241.949
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.417	583.890
	Anden gæld	<u>2.348.113</u>	<u>1.730.967</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.546.530</u>	<u>2.556.806</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.546.530</u>	<u>2.556.806</u>
	Passiver i alt	<u>2.860.653</u>	<u>1.962.642</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	908.287	-33.671
6 Reguleringer	-126.219	136.805
7 Ændring i driftskapital	429.352	245.092
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.211.420	348.226
Renteindbetalinger og lignende	10.155	10.513
Renteudbetalinger og lignende	-49.351	-39.060
Pengestrøm fra ordinær drift	1.172.224	319.679
Betalt selskabsskat	0	-1.908
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.172.224	317.771
Køb af materielle anlægsaktiver	-719.750	-192.054
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-719.750	-192.054
Ændring i likvider	452.474	125.717
Likvider 1. januar 2021	-55.813	-181.530
Likvider 31. december 2021	396.661	-55.813
 Likvider		
Likvide beholdninger	396.661	186.136
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-241.949
Likvider 31. december 2021	396.661	-55.813

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.695.845</u>	<u>1.341.181</u>
	<u>1.695.845</u>	<u>1.341.181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.351</u>	<u>39.060</u>
	<u>49.351</u>	<u>39.060</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	4.788.043	233.854
Tilgang	<u>719.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.507.793</u>	<u>233.854</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	4.417.418	107.693
Årets afskrivninger	<u>86.876</u>	<u>30.771</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>4.504.294</u>	<u>138.464</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.003.499</u>	<u>95.390</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-894.164	-860.493
Årets overførte overskud eller underskud	<u>908.287</u>	<u>-33.671</u>
	<u>14.123</u>	<u>-894.164</u>
6. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	117.647	106.347
Andre finansielle indtægter	-10.157	-10.510
Øvrige finansielle omkostninger	49.351	39.060
Skat af årets resultat	<u>-283.060</u>	<u>1.908</u>
	<u>-126.219</u>	<u>136.805</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	250.332	-131.838
Ændring i tilgodehavender	-52.655	-29.160
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>231.675</u>	<u>406.090</u>
	<u>429.352</u>	<u>245.092</u>